Sacimm
AssociaçãoCamorcialo Indurtral deMogi Mirim

CACBmFACESP

Mogi Mirim, 12 de setembro de 20283.

Excelentíssimo Senhor
Dirceu da Silva Paulino

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Assunto: Resposta ao of. circular CM/CP nº239/2023

Com a mais profunda estima, dirigimo-nos a Vossa Excelência em nome da Diretoria Plena da Associação
Comercial e Industrial de Mogi Mirim (ACIMM) para comunicar uma decisão relevante e estratégica em
relação à celebração do Dia dos Namorados considerando seu Of. Circular CM/CP nº239/2023.

Após um aprofundado debate ocorrido durante nossa última reunião, a Diretoria da ACIMM decidiupreservar
a data tradicional do Dia dos Namorados, ou seja, a comemoração que ocorre em 12de junho. Esta decisão

Agradecemos profundamente pela sugestão apresentada e queremos ressaltar que estamos sempre
abertos ao diálogo e à colaboração construtiva. Estamos à disposição para fornecer quaisquer
esclarecimentos adicionais que Vossa Excelência ou qualquerparte interessada possa necessitar.

Com consideração erespeito.

Atenciosamente,
Av. Luiz Gonzaga de Amoêdo Campos, 500 - Nova Mogi - Mogi Mirim-SP

wwwacimm.com.br | Wacimmmogimirim